
御中

所属 京都府山岳連盟 緊急連絡先（事務局）

団体名 京都ゼニーツクラブ 住所　

TEL

会員NO

12

25

27

33

装備品

食糧等

南　清子 女 1960/12/02 64 O 090-2285-9842 京都市右京区梅津林口町33-18 090-8217-7730（夫）

萩原　昌代 女 1959/12/13 65 Ｏ 090-9277-5444 大阪府吹田市垂水町3-20-13-802 090-3627-7190（夫）

中川　英子 女 1966/07/12 59 AB 090-9993-5916 京都市右京区西院平町2番地 090-3976-1267（夫）

越智　聡子 女 1966/01/01 59 O 080-3810-1135 京都市伏見区中島河原田町31-1グランデュール鴨川1-407 080-3857-3156（夫）

2025/10/18(土)
野洲駅─三上山登山口─表登山道─北尾根縦走路─希望ヶ丘西ゲート─城山登山口─城山─小

城山─立石山─鏡山─鳴谷池─三井アウトレットパーク下山

任務 氏名 性別 生年月日 年齢 血液型 電話番号 住所 緊急の連絡先

登山計画書
2025/10/18

日付 行程 備考


