御中

 所属
 京都府山岳連盟

 団体名
 京都ゼニーツクラブ

緊急連絡先(事務局) 住所

TEL

日付			行程						備考	
20	025/10		野洲駅―三上山登山口―表登山道―北尾根縦走路―希望ヶ丘西ゲート―城山登山口―城山―小城山―立石山―鏡山―鳴谷池―三井アウトレットパーク下山							
	任務	氏名	性別	生年月日	左軸	血液型	電話番号	住所	緊急の連絡先	
<b>12</b>	世初	越智 聡子	女	<u> </u>	<b>平町</b> 59	<b>単次型</b>	<b>电脑音号</b> 080-3810-1135		家島の連桁元 080-3857-3156(夫)	
25		中川英子	女	1966/07/12	59	AB	090-9993-5916	京都市右京区西院平町2番地	090-3976-1267(夫)	
27		<b>一</b> 萩原 昌代	女	1959/12/13	65	0	090-9277-5444	大阪府吹田市垂水町3-20-13-802	090-3627-7190(夫)	
33		南清子	女	1960/12/02	64	0	090-2285-9842	京都市右京区梅津林口町33-18	090-8217-7730(夫)	
					1	1				

装備品 食糧等